OEM
Ask About Our Build-to-Print and Custom Capabilities
光学部品
ウ
ィ
ン
ド
ウ

グリオまでお問合せください。
■高エネルギー用のレーザーラインキューブポラライザー
■オプティカルコンタクトによる接合
■反射ビームと透過ビームを90°に分岐
■ UV～近赤外用の他の波長についても対応可能
■回転マウントおよび偏光子アダプタを別売にてご用意
A
A
A
p-偏光
s-偏光
PBSO 高エネルギー用レーザーライン
偏光キューブビームスプリッター
製品番号波長
（nm） 12.7 mm 25.4 mm
248 PBSO-248-050 PBSO-248-100
257 PBSO-257-050 PBSO-257-100
266 PBSO-266-050 PBSO-266-100
355 PBSO-355-050 PBSO-355-100
364 PBSO-364-050 PBSO-364-100
532 PBSO-532-050 PBSO-532-100
1064 PBSO-1064-050 PBSO-1064-100
高エネルギー用レーザーライン
偏光キューブビームスプリッター